

TESCO

supermarket

24. 7. – 30. 7. 2024



Běžná cena 12,90

-38%

7⁹⁰

Clubcard cena

Meloun vodní
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den
Neplatí pro SM Habartov.

Běžná cena 204,90

-56%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová
kýta bez kostí
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 129,90

-50%

64⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Čerstvá
vejce z podestýtky
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,33 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 2,16 Kč)
max. 5 bal./den
Neplatí pro SM Odolena
Voda, Uherský Ostroh.



Běžná cena 17,90

-39%

10⁹⁰

Clubcard cena

24. 7.–6. 8. 2024
Svijanský Máz 11
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena 40,90

-34%

26⁹⁰

Clubcard cena



Krásno Amálie
šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená



Běžná cena 48,50

-17%

39⁹⁰

Clubcard cena

Springforce Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 6,06 Kč)
s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)



Běžná cena 194,90

-43%

109⁹⁰

Clubcard cena

Häagen-Dazs
Karamelová
zmrzlina
460 ml
(100 ml = 42,37 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,89 Kč)



Dámské a pánské oblečení F&F

F&F

24. 7. – 30. 7. 2024

Platí od 24. 7. do 30. 7. 2024 po předložení Clubcard na vybrané dámské a pánské oblečení, obuv a doplňky značky F&F při nákupu nad 399 Kč. Nevztahuje se na produkty řady BASICS a zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se mění v jednotlivých prodejních láněch.

Ušetří
25%
Clubcard cena



Ceny platí od 24. 7. od 8 hodin do 30. 7. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/22_1K

TESCO Clubcard

SNÍŽUJE CENY

Běžná cena **89,90**

-55%

39⁹⁰
Clubcard cena

24. 7.–6. 8. 2024
Franz Josef Kaiser Tuňák 150–170 g, pevný podíl 102–120 g, více druhů (100 g = 88,14–74,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,12–33,25 Kč)



Pet Specialist
Konzerva pro psy kousky s hovězím a drůbežím v omáče
1240 g
(100 g = 3,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 2,41 Kč)
Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena **42,90**

-30%

29⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **61,90**

-35%

39⁹⁰
Clubcard cena

17. 7.–30. 7. 2024
Granini 1 l, více druhů
Neplatí pro SM Bílina, Mělník, Praha Hráského, Zlín, Stětl.

Aperol 11 %, 0,7 l
(l l = 557,00 Kč)
s Clubcard:
(l l = 328,43 Kč)

Běžná cena **389,90**

-41%

229⁹⁰
Clubcard cena



S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

Hanácká Vodka 37,5 %, 0,5 l
(l l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(l l = 219,80 Kč)
s aplikací Clubcard:
(l l = 199,80 Kč)

Běžná cena **199,90**

-45%

109⁹⁰
Clubcard cena

S aplikací Clubcard*
99⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena **50,90**

-41%

29⁹⁰
Clubcard cena

S aplikací Clubcard*

26⁹⁰
Clubcard cena

Kráľ Syrů Hermelín 120 g, více druhů (100 g = 42,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 22,42 Kč)

17. 7.–30. 7. 2024
Kofola 2 l, více druhů (l l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(l l = 13,95 Kč)

Běžná cena **39,90**

-30%

27⁹⁰
Clubcard cena



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení zárovňého kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2 Nabídka platí od 24. 7. do 30. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 77,90

-35%

49⁹⁰

Clubcard cena

Menu Gold
Rýže jasmínová
1 kg



Běžná cena 96,90

-38%

59⁹⁰

Clubcard cena

Hellmann's
BBQ Omáčka
430 ml, dva druhy
(100 ml = 22,54 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 13,93 Kč)



Avokádo Kofení
150 g, více druhů
(100 g = 29,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,93 Kč)

Běžná cena 44,90

-40%

26⁹⁰

Clubcard cena

17. 7. - 30. 7. 2024
Nescafé
Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)



Běžná cena 174,90

-37%

109⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 26,90

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena



Chio Popcorn
s příchutí šunky a sýra*
75 g
(100 g = 35,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,53 Kč)



Běžná cena 13,90

-28%

9⁹⁰

Clubcard cena

Opavia BeBe
Dobré ráno
50 g, vybrané
druhy
(100 g = 27,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,80 Kč)



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Běžná cena 179,90

-44%

99⁹⁰

Clubcard cena



Stock Fernet
Citrus Standard
23% 0,5 l
(l = 359,80 Kč)
s Clubcard: (l = 199,80 Kč)

Běžná cena 52,90

-43%

29⁹⁰

Clubcard cena

Hami
Masozeleninový
příkrm
250 g, dva druhy
(100 g = 21,16 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,96 Kč)

Běžná cena 59,90

-51%

28⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Nektarinky
1 kg, koš
max. 12 bal./den



Běžná cena 49,90

-30%

34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Máslo
250 g
(100 g = 19,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,96 Kč)
max. 20 ks./den

TESCO
MÁSLO 82% TUKU
MÁSLO 82% TUKU
CHUTNĚ A JEMNĚ



*Neplatí pro SM Bilina, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Šluknov, Stětí.

Nabídka platí od
24. 7. do 6. 8. 2024
nebo do vyprodání zásob.

odrůda Sweetelle



Běžná cena 12,90

-38%

7⁹⁰

Clubcard cena

Meloun vodní
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 79,90

-37%

49⁹⁰

Clubcard cena

Rajčata cherry

500 g, balená
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,98 Kč)
max. 12 bal./den

Běžná cena 39,90

-37%

24⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Broskve ploché

500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,98 Kč)
max. 12 bal./den

Běžná cena 139,90

-42%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Borůvky

500 g, balené
(100 g = 27,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,98 Kč)
max. 12 bal./den



Běžná cena 89,90

-38%

54⁹⁰

Clubcard cena

Paprika červená
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Běžná cena 14,90

-20%

11⁹⁰

Clubcard cena

Pizza bulka
80 g,
(100 g = 18,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,88 Kč)

3. 7.–30. 7. 2024

Ölz Super měkký sendvič
750 g, dva druhy
(100 g = 8,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,65 Kč)

Běžná cena 62,90

-20%

49⁹⁰

Clubcard cena



3. 7.–30. 7. 2024

Ölz Mléčné housičky s čokoládou
210 g
(100 g = 27,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,81 Kč)

Běžná cena 57,90

-17%

47⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 39,90

-37%

24⁹⁰

Clubcard cena

Tortilla Placky
240 g, více druhů
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,38 Kč)



veganická



Běžná cena 43,90

-25%

32⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Burger hovězí classic
127 g
(100 g = 34,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,91 Kč)



Běžná cena 299,90

-23%

229⁹⁰

Clubcard cena

Marlenka Dort
800 g, dva druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,74 Kč)

4

Nabídka platí od
24. 7. do 30. 7. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Běžná cena 114,90

-30%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kufecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra

Běžná cena 104,90

-23%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží
1 kg, vakuově balené

Běžná cena 119,90

-41%

69⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovky kufecí párky pochoutkové
850 g, balené
(100 g = 14,11 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,22 Kč)

Běžná cena 29,90

-16%

24⁹⁰

Clubcard cena

Ponnath Kapiový salám krájený
100 g, balení

Běžná cena 31,90

-31%

21⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeský Eidam plátky 30%
100 g

Běžná cena 35,90

-47%

18⁹⁰

Clubcard cena

Italat Mozzarella*
100 g

Běžná cena 53,90

-44%

29⁹⁰

Clubcard cena

Veselá kráva
120 g, dva druhy
(100 g = 44,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)

Běžná cena 29,90

-16%

24⁹⁰

Clubcard cena

Madeta Jihočeský cottage sýr
150 g, více druhů
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,60 Kč)

Běžná cena 21,90

-31%

14⁹⁰

Clubcard cena

Danone Fantasia
106-118 g, dva druhy
(100 g = 19,91-18,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,55-12,63 Kč)

Běžná cena 12,90

-31%

8⁹⁰

Clubcard cena

Olma Klasik Jogurt bílý
150 g
(100 g = 8,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,93 Kč)

Běžná cena 18,90

-31%

12⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Kunín Pohár Mléčný dezert
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,60 Kč)

3. 7.-30. 7. 2024

Activia Probiotický jogurtový nápoj
280 g, dva druhy
(100 g = 11,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,11 Kč)

Běžná cena 31,90

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena

DOBŘE PITÍ ZA VÝHODNÉ CENY



Běžná cena **23,90**

-29%

16⁹⁰

Clubcard cena

Staropramen Cool
0,5 l, plech,
ochucené
nealkoholické
pivo, dva druhy
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)



17. 7.–30. 7. 2024

Magnesia

1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná cena **18,90**

-21%

14⁹⁰

Clubcard cena



24. 7.–30. 7. 2024

Coca Cola

2 l, více druhů
(1 l = 24,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,95 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo
Sprite 2 l
za 39,90 Kč
s Clubcard.

Běžná cena **49,90**

-20%

39⁹⁰

Clubcard cena



Birell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 37,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **18,90**

-26%

13⁹⁰

Clubcard cena

Vinařství Pánů

z Lipé

0,75 l, dva druhy
(1 l = 226,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena **139,90**

-28%

99⁹⁰

Clubcard cena



Krušovice Originál 10

0,5 l, sklo
(1 l = 31,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena **15,90**

-31%

10⁹⁰

Clubcard cena



Vino Motýl

0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 79,87 Kč)

Běžná cena **119,90**

-50%

59⁹⁰

Clubcard cena



Božky Republica

Exclusive

38 %, 0,7 l
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena **399,90**

-25%

299⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **589,00**

-43%

329⁹⁰

Clubcard cena

Tullamore D.E.W.
35–40 %, 0,7 l,
dva druhy
(1 l = 841,43 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 471,29 Kč)





Běžná cena 59,90

-41%

34⁹⁰

Clubcard cena

Maggi Magic Asia Smažené nudle
118-130 g, více druhů
(100 g = 50,76-46,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,58-26,85 Kč)



Běžná cena 24,50

-31%

16⁹⁰

Clubcard cena

Mì Kim Chi Instantní nudlová polévka*
75 g, více druhů
(100 g = 32,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)

Cenový hit na pondělí 29. 7.



Běžná cena 47,90

-43%

26⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Řepkový olej
1 l

max. 30 ks/den



Běžná cena 29,90

-43%

16⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 39,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)



Běžná cena 199,90

-45%

109⁹⁰

Clubcard cena

Rio Mare Tuňák
3x 80 g,
pevný podíl 3x 52-56 g,
dva druhy
(100 g = 128,14-118,99 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 70,45-65,42 Kč)



Běžná cena 74,90

-33%

49⁹⁰

Clubcard cena

24. 7.-30. 7. 2024
Opaví Kolonáda Tradiční lázeňské oplatky
175 g (100 g = 42,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,51 Kč)
Opaví Kolonáda Tradiční lázeňské trojhránky
200 g (100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,95 Kč)



Běžná cena 79,90

-18%

64⁹⁰

Clubcard cena

Orbit Refreshers Žvýkačka
67 g, dva druhy
(100 g = 119,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 96,87 Kč)
Neplatí pro SM Bilina.



Běžná cena 29,90

-13%

25⁹⁰

Clubcard cena

Tuc Krekry
100 g, dva druhy

23. 7.-19. 8. 2024

Mattoni

1,5 l, minerální voda neochucená, více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 7,93 Kč)



Běžná cena 16,90

-29%

11⁹⁰

Clubcard cena

17. 7.-30. 7. 2024

Lipton Ledový čaj

1,5 l, více druhů
(1 l = 27,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,60 Kč)



Běžná cena 41,90

-40%

24⁹⁰

Clubcard cena

Pepsi

1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také Mirinda, 7UP nebo Mountain Dew 1,5 l za 29,90 Kč s Clubcard.



Běžná cena 38,90

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena

*Neplatí pro SM Bilina, Jilemnice, Praha Hrášského, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
24. 7. do 6. 8. 2024
nebo do vyprodání zásob.

7



Běžná cena 449,90

-22%

349,90

Clubcard cena

Ariel Prací prostředek
26-48 PD, více druhů
(1 PD = 17,30-9,37 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 13,46-7,29 Kč)



Běžná cena 129,90

-30%

89,90

Clubcard cena

17. 7.-30. 7. 2024
Lenor Aviváž
49 PD, dva druhy
(1 PD = 2,65 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,83 Kč)

Břef WC gel
700 ml, dva druhy
(100 ml = 11,41 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 7,13 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace
o přípravku.



Běžná cena 79,90

-37%

49,90

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-26%

32,90

Clubcard cena

Odol Zubní pasta
Classic
75 ml
(100 ml = 59,87 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 43,87 Kč)

Adidas Pure
Game Deodorant
150 ml
(100 ml = 79,93 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 46,60 Kč)



Běžná cena 119,90

-41%

69,90

Clubcard cena

Běžná cena 114,90

-21%

89,90

Clubcard cena



17. 7.-30. 7. 2024
Always Dámské vložky
12-20 ks, vybrané druhy
(1 ks = 9,58-5,75 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 7,49-4,50 Kč)



449,90
NYNÍ
399,90

21. 5.-27. 8. 2024
Hipp Combiotik
Kojenecké mléko
700 g, dva druhy
(100 g = 57,13 Kč)

24. 7.-30. 7. 2024
Hello Ovocná
přesnídávka
100 g, více druhů



Běžná cena 15,90

-44%

8,90

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

-18%

64,90

Clubcard cena

Purina One Kapsičky
pro kočky s tuňákem
a zelenými fazolkami,
s telecím a mrkví
ve štávkě
4x 85 g
(100 g = 23,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,09 Kč)



24. 7.-30. 7. 2024

2+1

nejlevnější
zdarma

Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks
označených
jednotlivých
sklenic a získej
nejlevnější zdarma*



Běžná cena 79,90

-30%

55,90

Clubcard cena

24. 7.-30. 7. 2024
Tesco
Kuchyňské utěrky
4 ks
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 79,90

-21%

62,90

Clubcard cena

DYNAMAX
Dynamax Letní směs
do ostřikovačů
5 l
(1 l = 15,98 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 12,58 Kč)
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

Využijte výhod zkušební měsíce už za 1 Kč.

Z našich výhod
budete

naměkko

Doručení
bez
poplatků



Staňte se členem Online Clubu a získáte
doručení bez poplatků a další skvělé výhody

1 Kč

Skvělá cena
zkušební
členství



Doručení bez
poplatků



Rezervace
času doručení
4 týdny
předem

Služba Tesco Online nákupy je dostupná ve
výbráných oblastech. Více informací
na tesco.cz

TESCO Online Club

CO LETÍ V LÉTĚ?

Limitovaná letní edice
20+30 GB zdarma

5G na síti od O₂

LIMITOVANÁ
EDICE

-50 %

499,00
249⁰⁰

20+30 GB

Nabídka platí do 3. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná tržní cena je 499 Kč.



Letáková nabídka platí v supermarketech od 24. 7. od 8:00 do 30. 7. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online náupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/22_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráského, Praha-Květ, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Rostoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



GRILOVÁNÍ,

KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



Běžná cena **99,90**

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena



24. 7. - 30. 7. 2024

Tesco Mleté hovězí maso
500 g, max. 20 % tuku, ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



Běžná cena **74,90**

-20%

59⁹⁰

Clubcard cena

24. 7. - 30. 7. 2024
Tesco Grill Master Sýrový Griller
200 g, balení (100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,95 Kč)



Běžná cena **59,90**

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena

24. 7. - 30. 7. 2024

Tesco Grill Master Bavorská kuřecí grilovací klobása
220 g, balení (100 g = 27,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,68 Kč)
Nepřepít pro SM Nový Bor.

Běžná cena **149,90**

-20%

119⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Grill Master Kuřecí horní stehno bez kostí s kůží v barbecue marinádě
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena **129,90**

-38%

79⁹⁰

Clubcard cena



24. 7. - 30. 7. 2024

Láďa Grileman Los Jalapeños**
340 g, balení (100 g = 38,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,50 Kč)



Běžná cena **119,90**

-20%

94⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Grill Master Bílé a paprikové klobásy
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 239,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 189,80 Kč)



Běžná cena **10,90**

-27%

7⁹⁰

Clubcard cena

24. 7. - 30. 7. 2024

Francouzská bageta s kváskem
110 g (100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,18 Kč)



Běžná cena **144,90**

-13%

124⁹⁰

Clubcard cena

Liptov Pološtiepok na gril
280 g, dva druhy (100 g = 49,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 43,07 Kč)

Běžná cena **89,90**

-55%

39⁹⁰

Clubcard cena

Hellmann's Majonéza Originál*
Hellmann's Tatarská Omáčka*
340 ml (100 ml = 26,44 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,74 Kč)

